
  

 
 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Preradovićeva 2 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 
 

Broj: 693/3 

Datum: 13.07.2018.g.  

 

Na osnovu člana 63. st.3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili 

pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana                   

12.07.2018.g., zavedeno pod brojem 07-436 od  12.07.2018.g.,  kojim se traže dodatna pojašnjenja 

u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu broj 27/18, objavljenom na portalu javnih nabavki, 

internet stranici  JP “Vojvodinašume“  i portalu službenih glasila RS i baze podataka, dana  

03.07.2018.g., za javnu nabavku: rezervni delovi za sve mašine 2018.g., u otvorenom postupku,  

dostavljaju se sledeće 

 

 

I  DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA 

 

 

Postavljena je  sledeće  pitanje:  

 

 

PITANJE:  

Molim vas da objavite serijski broj za mašinu iz partije 23, HBM NOBAS BG 11 OTA-4   

 

ODGOVOR:  

Broj šasije U124798V, broj motora 270226, godina proizvodnje 2013. 

 

 

 

  

 PREDSEDNIK KOMISIJE 

Perać Vladimir,dipl.inž.šum. 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI:  

- Portal Uprave za javne nabavke 

- Internet stranica naručioca 

- arhiva 


